JU & SO
M01414017V
Asambleja e Ortakéve

VENDIM
Daté 30.06.2021

MBI
MIRATIMIN E LLOGARIVE VJETORE TE VITIT FISKAL 2021

Sot, mé daté¢ 01.06.2021, n€ orén 11:00, n& seliné e shogérisé JU & SO sh.p.k, me NIPT
M01414017V, me adres€ n€ Rrugén “Dervish Hima”, Pallati 369, Shkalla A, Kati 10, Apartamenti
nr.54, Tirang, n€ mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9901 dat& 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregetare”, asambleja e ortakéve e pérbéré nga ortaku i vetém znj. Anxhela Rrudha me 100 % t&

kuotave,

VENDOSI

1. Miratimin e Llogarive Vjetore pér Vitin Fiskal 2020, dhe rezultatin nga veprimtaria e
shoqérisé pér periudhén 01 Janar 2020 deri 31 Dhjetor 2020.

2. Fitimi 1 vitit fiskal 2020, n€ vlerén 455 190 leké, t&€ mbartet né periudha té ardhshme.

3. Pasqyrimin e kétij ndryshimi n&€ QKB, mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9723 dat& 03.05.2007 ”Pér
Qendrén Kombétare té Regjistrimit ™.
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